
ZARZĄDZENIE NR 16/24 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie organizacji roku akademickiego 2024/2025 

w Akademii  Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) w związku z § 5 ust. 3 i 4 Regulaminu Studiów 

Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się następującą organizację roku akademickiego 2024/2025: 

  

SEMESTR ZIMOWY 

Zajęcia dydaktyczne 01.10.2024 r. - 26.01.2025 r. 

Dni wolne od zajęć dydaktycznych 

01.11.2024 r. 

11.11.2024 r. 

23.12.2024 r. - 06.01.2025 r.  

Zasadnicza sesja egzaminacyjna 27.01.2025 r. - 09.02.2025 r. 

Poprawkowa sesja egzaminacyjna 10.02.2025 r. - 16.02.2025 r. 

SEMESTR LETNI 

Zajęcia dydaktyczne 17.02.2025 r. - 15.06.2025 r. 

Dni wolne od zajęć dydaktycznych 

17.04.2025 r. - 22.04.2025 r. 

28.04.2025 r. - 04.05.2025 r. 

Zasadnicza sesja egzaminacyjna 16.06.2025 r. - 30.06.2025 r. 

Przerwa wakacyjna/praktyki zawodowe 01.07.2025 r. - 31.08.2025 r. 

Poprawkowa sesja egzaminacyjna 01.09.2025 r. - 14.09.2025 r. 

 

§ 2. Zobowiązuje się kierowników katedr do zapoznania studentów i pracowników z treścią 

niniejszego zarządzenia. 



 

§ 3. Rektor może ustanowić odrębnymi zarządzeniami dodatkowe dni lub godziny wolne od zajęć 

dydaktycznych, poza wskazanymi w § 1. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia i Studentów. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 2024 r. 

 

 

Rektor 
Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


